
UCHWAŁA NR XXI/242/2016
RADY MIEJSKIEJ SKOCZOWA

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

w sprawie zaliczenia dróg na terenie Gminy Skoczów do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich 
przebiegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2016 r. poz. 446)  oraz art. 7 ustawy z dnia  21 marca 1985r. o drogach publicznych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2015 r. poz. 460  z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Cieszyńskiego

Rada Miejska Skoczowa
uchwala, co następuje

§ 1. Zalicza się  do kategorii dróg gminnych ulice:

1. w Skoczowie:

a) boczna ul. Góreckiej

b) boczna ul. Górny Bór

c) boczna ul. Kiczyckiej

d) boczna ul. Krzywej

e) boczna ul. Mickiewicza

f) boczna ul. Plaskowiec

g) boczna ul. Stalmacha

h) boczna ul. Stalmacha

i) boczna ul. Wiślickiej

j) boczna ul. Wiślickiej

k) Gajowa

l) Kościelna

m) Mickiewicza

n) Mickiewicza

o) Radosna

p) Rynek

q) Stalmacha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 września 2016 r.

Poz. 4483



r) Targowa

s) Wałowa

2. w Sołectwie Ochaby:

a) Baranowicka

b) Gołyska

c) Kopce

d) Mleczna

e) Podbór

3. w Sołectwie Pierściec:

a) Akacjowa

b) Brzimowa

c) Brzozowa

d) Cicha

e) Dworska

f) Gromadzka

g) Krótka

h) Ks. Antoniego Langera

i) Leguś

j) Mała

k) Mostowa

l) Nad Potokiem

m) Na Łomy

n) Partyzantów

o) Pod Dębiną

p) Przemysłowa

q) Rolna

r) Roztropicka

s) Siewna

t) Spacerowa

u) Jerzego Tomanka

v) Marii Wardas

w) Winogradzka

x) Wodna

y) Wrzosowa

z) Zaułek

aa) Zielna

§ 2. Ustala się przebieg dróg wskazanych w § 1 zgodnie z załącznikami nr 1 - 6.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Skoczowa.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4483



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Skoczowa

Rajmund Dedio

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4483



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/242/2016

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

Wykaz dróg - miasto

Nazwa (ulica) Przebieg Długość
[km]

boczna ul. Góreckiej # ul. Górecka - gr. dz. 11/6 0,345
boczna ul.Górny Bór # ul. G. Bór - gr. dz. 363 0,266
boczna ul. Kiczyckiej # ul. Rzeczna - # ul. Kiczycka 0,185
boczna ul. Krzywej # ul. Krzywa - wjazd do posesji 8b 0,095
boczna ul. Mickiewicza # ul. Mickiewicza - blok 24 0,074
boczna ul. Plaskowiec # ul. Plaskowiec - gr. posesji nr 85 0,350
boczna ul. Stalmacha # ul. Stalmacha - gr. dz. 578 0,108
boczna ul. Stalmacha # ul. Stalmacha - wjazd do posesji 89A 0,123
boczna ul. Wiślickiej # ul. Wiślicka - gr. dz. 33/2 0,220
boczna ul. Wiślickiej # ul. Klonowa - ul. Wiślicka 0,339
Gajowa # ul. Plaskowiec  - gr. dz. 422 0,053
Kościelna # ul. Wałowa - # ul. Bielska 0,096
Mickiewicza # ul. Objazdowa - # ul. Targowa 0,690
Mickiewicza # ul. Targowa - # ul. Czarny Chodnik 0,191
Radosna # ul. Wiślicka - # ul. Puścina 0,823
Rynek
Stalmacha # ul. Objazdowa - # ul. Bielska 0,096
Targowa # ul. ks. J.E. Mocko - wokół przedszkola 0,328
Wałowa # ul. Objazdowa - # ul. Wałowa 0,052

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 4483



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/242/2016

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 4483



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXI/242/2016

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

Wykaz dróg w Ochabach

Nazwa (ulica) Przebieg
Długość
[km]

Baranowicka # dr. boczna- # ul. Kameralna 0,138
Gołyska # ul. Podbór - # ul. Mleczna 1,020
Kopce # ul. Główna (zbiorcza) - gr. dz. 608/39 0,196
Mleczna gr dz. 237 (# ul. Oblaski) - gr dz. 1026/1 0,527
Podbór # ul. Gołyska - # dr. boczna rejon posesji 30 0,693

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 4483



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXI/242/2016

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 4483



Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XXI/242/2016

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

Wykaz dróg w Sołectwie Pierściec

Nazwa (ulica) Przebieg
Długość
[km]

Akacjowa # ul.Winogradzka - gr. dz. 746/1 0,801
Brzimowa # ul. Winogradzka - # ul. Skoczowska 0,539
Brzozowa # ul. Pod Dębiną - # ul. Skoczowska 0,684
Cicha # ul. Dworska - gr. dz. 106/32 0,174
Dworska # ul. Leguś - # ul. Ks. H. Sobeckiego 0,438
Gromadzka # ul. Skoczowska - # ul. Przemysłowa 0,216
Krótka # ul. Landecka - gr. dz. 590/11 0,087
Ks. Antoniego Langera # ul. Skoczowska - # ul. Jerzego Tomanka 0,080
Leguś # ul. Skoczowska - gr. dz. 725/2 0,280
Mała # ul. Landecka - gr. dz. 590/8 0,047
Mostowa # ul. Brzozowa - # ul. Uchylany 0,586
Nad Potokiem # ul. Landecka - # ul. Marii Wardas 0,236
Na Łomy # ul. Graniczna - gr. dz. 191/100 0,147
Partyzantów gr. dz. 742/2 (gr. sołectwo Kiczyce) - # ul. Mostowa 0,530
Pod Dębiną # ul. Długa - # ul. Brzozowa 1,038
Przemysłowa # ul. Gromadzka - gr. dz.  766/1 0,423
Rolna # ul. Uchylany - gr. dz. 754/1 0,395
Roztropicka # ul. Spacerowa - granica Gminy Skoczów 0,392
Siewna # ul. Landecka - gr. dz. 711 i 548/13 0,207
Spacerowa # ul. Marii Wardas - # ul. Kowalska 0,683
Jerzego Tomanka # ul. Ks. A. Langera - # ul. Skoczowska 0,268
Marii Wardas # ul. Landecka - # ul. Spacerowa 0,575
Winogradzka # ul. Pod Dębiną - # ul. Widokowa 1,197
Wodna # ul. Dworska - gr. dz. 100 0,760
Wrzosowa # ul. Jaworowa - # ul. Brzimowa 0,250
Zaułek # ul. Przemysłowa - gr. dz. 159/1 0,148
Zielna # ul. Roztropicka - gr. dz. 500/40 0,157

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 4483



Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XXI/242/2016

Rady Miejskiej Skoczowa

z dnia 23 sierpnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 4483


		2016-09-06T06:36:20+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




